РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИНЕЛЬСКИЙ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛАЯ МАЛЫШЕВКА

РЕШЕНИЕ

от 22 августа  2024 г.    №  336

О внесении изменений в Генеральный план сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области

    В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом заключения о результатах публичных слушаний в сельском поселении Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области по вопросу внесения изменений в Генеральный план сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 6 декабря  № 197 (в ред. от 16.12.2020 № 39), Собрание представителей сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области

РЕШИЛО:

[bookmark: _Hlk174689123]1. Внести изменения в Генеральный план сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденный решением Собрания представителей сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 06.12.2013 г. № 197(в ред. от 16.12.2020 № 39),  в составе материалов согласно  следующим приложениям (далее  - изменения в генеральный план):
[bookmark: _Hlk170199333]1.1 изменить функциональное зонирование территории общей площадью 102838 кв.м. в границах земельных участков с кадастровыми номерами:
63:22:0000000:4522, 63:22:0000000:4524, 63:22:0904003:115, 63:22:0904003:329 и земельного участка с условным номером 63:22:0000000:ЗУ1 с функциональной зоны «Зоны сельскохозяйственного использования» (существующая) на функциональную зону «Производственная зона» (существующая).
1.2 В строке 11 заменить значение функциональной зоны «П1-Производственная зона» в части уточнения её площади. Значение «0,0558» заменить на «10,3396»

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник Малой Малышевки» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Кинельский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.kinel.ru).
3. Разместить настоящее Решение и изменения в Генеральный план в ФГИС ТП.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Малая Малышевка
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                       С. В. Курапов

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Малая Малышевка
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                          О.В. Яловая